
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA: 602-02/13-01/129 
URBROJ: 2163/1-05/9-13-12 
Labin, 28. svibnja 2013. 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                                                putem 
                                                                                                Stručne službe Skupštine                                                            
                                                                                                            Dršćevka 3 
                                                                                                                 
                                                                                                            PAZIN 52000        

 
             

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o Izmjeni Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za  
                     nabavu usluge prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18. – Barban  
                      - dostavlja se  
           
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o Izmjeni Odluke o odabiru 
najpovoljnije ponude za nabavu usluge prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18. – 
Barban na razmatranje i donošenje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                           Patricia Smoljan 
 
  
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostavititi:  
1. Stručna služba Skupštine 
2. Pismohrana, ovdje 
 



Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), a u vezi s člankom 3. 
sklopljenog Okvirnog sporazuma za nabavu usluge prijevoza učenika osnovnih škola iz 
Grupe 18.- Barban Klasa: 602-02/10-01/22 Urbroj: 2163/1-05/1-11-138 od 17. veljače  
2011. godine te pregleda i ocjene pristigle ponude u postupku dostave izmijenjene ponude 
za sklapanje godišnjeg Ugovora o uslugama prijevoza učenika osnovne škole iz Grupe 
18.- Barban, evidencijski broj nabave: 33-13-MV, a u vezi s člankom 65. Statuta Istarske 
županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09) i Statutarne Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
4/13), Župan Istarske županije dana 31. svibnja 2013. godine donosi  

 
 

O D L U K U  
O IZMJENI  ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE  ZA NABAVU USLUGA 

PRIJEVOZA UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA IZ GRUPE 18.- BARBAN 
 
 
I 
 

Odluka o  odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih 
škola iz Grupe 18.-Barban Klasa: 406-01/13-01/41 Urbroj: 2163/1-01/8-13-2 od 7. svibnja 
2013. u točki IV mijenja se i glasi: 
Temeljem članka 3. Okvirnog sporazuma Klasa i Urbroj gornji, dostavljen je zahtjev za 
dostavu ponude Brioni d.d. Pula, Šijanska cesta 4, dana 17. svibnja 2013. godine, a radi 
sklapanja godišnjeg ugovor o javnim uslugama prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 
18.-Barban. 
Ponuda ponuditelja iz stavka 1. zaprimljena je pravovremeno. 
 
 

II 
 

Točka V mijenja se i glasi: 
Kao jedina, prihvatljiva i najpovoljnija ponuda odabire se ponuda Brioni d.d., Pula, Šijanska 
cesta 4, OIB 78706979190 sa cijenom ponude za usluge prijevoza učenika osnovnih škola 
iz Grupe 18.-Barban: 
- po dnevnoj cijeni po kilometru u iznosu od 10,60 kuna (slovima:desetkunašezdesetlipa) 
bez PDV-a odnosno 13,25 kuna (slovima:trinaestkunadvadesetpetlipa) sa PDV-om,  
ukupno za 31 dan (od 02.05.-14.06.2013.), po cijeni od 63.748,40 kn 
(slovima:šezdesettritisućesedamstočetrdesetosmkunačetrdeselipa)  bez PDV-a i ukupnom 
cijenom za 31 dan (od 02.05.-14.06.2013.) 79.685,50 kuna (slovima:sedamdesetdevet-
tisućašestoosmadesetpetkunapedesetlipa)  sa PDV-om   
- po dnevnoj cijeni po kilometru u iznosu od 10,60 kn (slovima:desetkunašezdesetlipa) bez 
PDV-a odnosno 13,25 kn (slovima:trinaestkunadvadesetpetlipa) sa PDV-om,  ukupno za 
150 dana (od 02.09.2013.-30.04.2014.), po cijeni od 308.460,00 kn (slovima: 
tristoosmtisućačetristošezdesetkuna) bez PDV-a  i ukupnom cijenom za 150 dana (od 
02.09.2013.-30.04.2014.) 385.575,00 kn (slovima: tristoosmdesetpettisućapetsto-
sedmdesetpetkuna) sa PDV-om 
- za dodatni autobus (34 pax) sa ukupnom dnevnom cijenom u iznosu od 1.404,00 kn 
(slovima: tisućučetristočetirikune) bez PDV-a odnosno 1.755,00 kn (slovima: tisuću-
sedamstopedesetpetkuna) sa PDV-om, ukupno za 150 dana (od 02.09.2013.-30.04.2014.) 



po cijeni od 210.600,00 kn (slovima: dvijestodesetisućašestokuna) bez PDV-a i ukupnom 
cijenom za 150 dana (od 02.09.2013.-30.04.2014.) 263.250,00 kn (slovima: 
dvijestošezdesetritisućedvijestopedesetkuna). 
Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti godišnji Ugovor o 
uslugama prijevoza. 
 
 

III 
 

Sve ostale točke Odluke ostaju nepromijenjene. 
 
 

IV 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/41 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-4 
Pula, 31. svibnja 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
                Ivan Jakovčić 

 
 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbama članaka 96. i 97. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11), kojima je propisano da naručitelj na 
osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi Odluku o odabiru. Odluka o odabiru ima 
sadržaj propisan odredbom članka 97. Zakona o javnoj nabavi. Člankom 65. toč. 21. 
Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09) i  Statutarne 
Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" broj 4/13), propisana su ovlaštenja župana.  
  
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Župan Istarske županije donio je Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga 
prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18. -Barban Klasa:406-01/13-01/41 
Urbroj:2163/1-01/8-13-2 od 7. svibnja 2013.  
U točki IV Odluke navedeno je da je Temeljem članka 3. Okvirnog sporazuma Klasa i 
Urbroj gornji, dostavljen zahtjev za dostavu ponude Brioni d.d. Pula, Šijanska cesta 4, 
dana 17. svibnja 2013. godine, a radi sklapanja godišnjeg ugovora o javnim uslugama 
prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18.-Barban. Ponuda ponuditelja iz stavka 1. 
zaprimljena je pravovremeno. 
U točki V Odluke je navedeno je da kao jedina, prihvatljiva i najpovoljnija ponuda odabire 
se ponuda Brioni d.d., Pula, Šijanska cesta 4, OIB 78706979190, sa cijenom ponude za 
nabavu usluge prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18. - Barban, po dnevnoj cijeni 
po kilometru u iznosu od 10,60 kuna (slovima:desetkunašezdesetlipa) bez PDV-a odnosno 
13,25 kuna (slovima:trinaestkunadvadesetpetlipa) sa PDV-om i ukupnoj godišnjoj cijeni od  
370.152,00 kuna bez PDV-a (tristosedamdesettisućastopedesetdvijekune)  i ukupnom 
godišnjom cijenom od 462.690,00 kuna sa PDV-om (četristošezdesetdvijetisuće-
šestodevedesetkuna) te dodatni autobus sa ukupnom dnevnom cijenom  u iznosu od 
1.404,00 kuna (tisućučetristočetirikune) bez PDV-a odnosno 1.755,00 kuna 
(tisućusedamstopedesetpetkuna) sa PDV-om i ukupnom godišnjom cijenom od 
252.720,00 kuna bez PDV-a (dvjestopedesetdvijetisućesedamstodvadesetkuna) i 
ukupnom godišnjom cijenom od  315.900,00 kuna sa PDV-om (tristopetnaesttisuća-
devetstokuna). Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 
godišnji Ugovor o uslugama prijevoza. 
 
Nakon donošenja Odluke ovlašteni predstavnici naručitelja upoznati su od strane Osnovne 
škole Jure Filipovića Barban da značajnije  povećanje broja učenika, iskazanog u tenderu, 
će nastati sa početkom nove šk. godine 2013./14. Obzirom da odnosna činjenica u tenderu 
koji je dostavljen uz zahtjev za dostavu ponude, nije bila posebno navedena, prijevozniku 
je upućen zahtjev za dostavu izmijenjene ponude za sklapanje godišnjeg Ugovora Klasa: 
602-02/13-01/129 Urbroj: 2163/1-05/9-13-8 od 17. svibnja 2013. Prijevoznik je dostavio  
Ponudu Br. 3007/13 od 20. svibnja 2013. godine, u kojoj je iskazao: 
- ukupna dnevna kilometraža  194 km 
- dnevna cijena po km bez PDV-a 10,60  kn,  
- dnevna cijena po km s PDV-om 13,25 kn, 



- cijena za 31 dan (02.05.-14.06.2013.) bez PDV-a 63.748,40 kn  
- ukupna cijena za 31 dan (02.05.-14.06.2013.) s PDV-om 79.685,50 kn 
 
i Ponudu Br. 3008/13. od 20. svibnja 2013. u kojoj je iskazao: 
1. - ukupna dnevna kilometraža  194 km 
   - dnevna cijena po km bez PDV-a 10,60  kn,  
   - dnevna cijena po km s PDV-om 13,25 kn, 
   - cijena za 150 dana (02.09.2013. do 30.04.2014.) bez PDV-a 308.460,00 kn  
   - ukupna cijena za 150 dan (02.09.2013.-30.04.2014.) s PDV-om 385.575,00 kn 
2.  za uvođenje dodatnog autobusa sa 34 mjesta  
   - ukupna dnevna kilometraža 108 km 
   - ukupna dnevna cijena bez PDV-a 1.404,00 kn 
   - ukupna dnevna cijena sa PDV-om 1.755,00 kn 
   - cijena za 150 dana (02.09.2013. do 30.04.2014.)  bez PDV-a 210.600,00 kn 
   - cijena za 150 dana (02.09.2013. do 30.04.2014.)  sa PDV-om 263.250,00 kn 
 
Analiziranjem podataka dostavljenih u Ponudi Ponuditelja Br. 3007/13 od 20. svibnja 2013. 
godine i Ponudi 3008/13. od 20. svibnja 2013. pod rednim brojem 1. utvrđeno je da 
ponudama nisu mijenjani bitni uvjeti Okvirnog sporazuma za nabavu usluga prijevoza 
učenika osnovnih škola iz Grupe 18.-Barban Klasa: 602-02/10-01/22 Urbroj: 2163/1-05/1-
11-138 od 17. veljače  2011. godine, odnosno da su iste sastavljena sukladno točki 23.2. 
Dokumentacije za nadmetanje, koja je objavljena je u elektroničkom oglasniku javne 
nabave Narodnih novina: N-02-120625-260510 od 27. 05.2010. Nadalje, utvrđeno je da je 
Ponuda 3008/13. od 20. svibnja 2013. pod rednim brojem 2. sastavljena sukladno zahtjevu 
Škole, odnosno  zahtjevu za dostavu izmijenjene ponude. Utvrđena je računska ispravnost 
ponuda. 
Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje Odluke o izmijeni Odluke o odabiru 
najpovoljnije ponude za nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 18.-
Barban u točki IV i V. 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 

 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije. 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 


